
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Klassische und neuere
Studien: Neuere Ansätze der
Soziologie
(Gordt) F21/03.48

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Neuere Ansätze der
Soziologie (2)
(Gordt) F21/03.80

Do

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des
sozialen Wandels: Soziale
Ungleichheit im Wandel
(BA)
(Gordt) F21/03.48

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des
sozialen Wandels: Soziale
Ungleichheit im Wandel (2)
(Gordt) KÄ7/01.11

Fr

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des
sozialen Wandels:
Akademisierungswahn (BA)
(nur 5.5., 9.6.)

(Gordt) F21/03.02

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des
sozialen Wandels: Religion
und Wandel der
Bildungssysteme in Europa
(nur 30.6.)

(Gordt) F21/03.02

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des
sozialen Wandels:
Akademisierungswahn (BA)
(nur 28.4.)

(Gordt) F21/03.02

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des
sozialen Wandels: Religion
und Wandel der
Bildungssysteme in Europa
(nur 28.4.)

(Gordt) F21/03.02

Sa

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des
sozialen Wandels:
Akademisierungswahn (BA)
(nur 10.6.)

(Gordt) F21/03.02

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des
sozialen Wandels: Religion
und Wandel der
Bildungssysteme in Europa
(nur 1.7.)

(Gordt) F21/03.02

So

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des
sozialen Wandels: Religion
und Wandel der
Bildungssysteme in Europa
(nur 2.7.)

(Gordt) F21/03.02

Stand: Freitag, 27 September 2024 21:06:24


