Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00					Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des	Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des	Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des
10:00					sozialen Wandels: Akademisierungswahn (BA) (nur 5.5., 9.6.) (Gordt) F21/03.02	sozialen Wandels: Akademisierungswahn (BA) (nur 10.6.) (Gordt) F21/03.02	sozialen Wandels: Religion und Wandel der Bildungssysteme in Europa (nur 2.7.)
11:00					Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des	Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des	(Gordt) F21/03.02
12:00					sozialen Wandels: Religion und Wandel der Bildungssysteme in Europa (nur 30.6.)	sozialen Wandels: Religion und Wandel der Bildungssysteme in Europa (nur 1.7.)	
13:00					(Gordt) F21/03.02 Historisch und kulturell	(Gordt) F21/03.02	
14:00				Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des	vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Akademisierungswahn (BA)		
15:00				sozialen Wandels: Soziale Ungleichheit im Wandel (BA) (Gordt) F21/03.48	(nur 28.4.) (Gordt) F21/03.02 Historisch und kulturell		
16:00			Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Klassische und neuere		vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Religion und Wandel der		
17:00			Studien: Neuere Ansätze der Soziologie (Gordt) F21/03.48		Bildungssysteme in Europa (nur 28.4.) (Gordt) F21/03.02		
18:00			Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Neuere Ansätze der Soziologie (2)	Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Soziale			
19:00			(Gordt) F21/03.80	Ungleichheit im Wandel (2) (Gordt) KÄ7/01.11			